[ F]
B B &
50m
100m
200m
400m
800m
1500m
&k
50m
100m
200m
7k
50m
100m
200m 2:
NZ 54
50m 23.
100m 51.
200m 1:53.
BAAFL—
200m 1:57.06
400m 4:10.75

“*ta\.w—
3
~
(=2
©

1

T oK ¥
27. 42

59. 41 *

07.58

68
69
53

)

l/_
200m 1:28.12

400m 3:22. 11

800m 7:23.00
AFL—UL—
200m 1:40.49

400m 3:36. 11

23 F]
B B &
50m
100m
200m
400m
800m
1500m
&k
50m
100m

25. 05
54. 36
1:57.
4:05.
8:26.
16:11.
=3
28.

1:00
200m 2:08.
k% F
50m 31.
100m 1:07.
200m 2:25.
NE 254
50m
100m 56. 91
200m 2:06.
BAXRFL—
200m 2:12
400m 4:38.
)
200m 1:41.

:'Z

26.

400m 3:42.81

800m 8:10
A= —
200m 1:53.

400m 4:02.

(R &l
v
400m

ARL—YL—
400m

K #AFRININRRLHE

T EE wE=)E FIREK

hk BE = = DA BAREFIE

EE e YMVRF IR BARZEFE

W/ : 0 KONAMI #K s £EJCE =
BHH B3 NECGSCiEmO  BARZEFIE

W/ : 0 KONAMI #K s £EJICE =
IF thiE EL&E JAPAN OPEN
i Kt B & TOTRE
i Kt B X R Kk
FEESEMAR JFEFUE BARZEFIE
iR KF0 TSSdh T HE7 ERASKRRERES
HE =t BWS BAREFIE

B4 thtb =t il JAPAN OPEN

% KT ATSC. YW BAREREEZS
rxE §T ATSC. YW =97 =hhy7"
NG bl B X R K ik

% KT ATSC. YW BARKREZSR
)R WHAREK
(JIMRIEX - AHIEST - AKRE(E - E#HEE)
JFERE BALSE NEFE
(EREEB - JI|EFES - [LERt - E0BEX)
=R FKIFE K
(BHERER - ZWREE - #IIKE - K247
JFERE KONAMI OPEN
GEZERL - HREEDE - EXERE - JIIFEE)
=R HRER
(THEBT - A - BEAHz - EHEE)
Et+ETFT= =R WHARE K
S wWE=)IE wBHERK

HRK HE ATSC. YW JAPAN OPEN

INJE &N B X REAUVVEYY
INJE & MVFIR BAREFIE
INJE & MVFIR BARZEFIE
=5 = ATSC. YW HERTAREHES
FERthE wWE=)E AFERK
TRt E FE=JNN WAEE

TH BFF 5°yny7° SC JAPAN OPEN
INEEBRE NECGSCT/B e F £EJ0CEZE
g EIL BXERS BAEKEFIE
EH RE ATSC. YW EEASRREFEES
TH BE ATSC. YW EBASHRRERES
=F =3 WEYYS BARZEFIE

Bl BEXE wWmE=)IE EREEK
INJE &N MIVFIR KOSUKE KITAJIMA CUP
wWE)E FFTLE &
(LIREX - B - At+ETF= - BAEE)
)R Ik B2 [E K
(REOEM - E+ETF= - BAEE - HEED
BHX#&R %@H&ki%
(KRAWE - E2ARXEE - ELWBTE - ZAEES)
ATSC. YW HERTARLES
(BEERL - E+ETS - KHIE - $HARFR)
)R EREEE
(UATF& - NEELE - FHERA - BOHE)
ZEEL

ZunL

2024. 4. 4 R#E

2017/09/16
2023/04/06
2009/04/17
2009/08/29
2023/04/07
2009/08/28

2018/05/26
2023/09/24
2023/07/27
2023/04/05
2024/03/18
2021/04/07
2022/12/01
2022/03/05
2022/05/15

2023/07/26
2022/03/02

2022/09/18
2023/11/11
2019/09/14

2023/02/19
2013/09/15

2022/09/18
2018/09/16
2018/05/25
2021/07/25
2021/04/09
2019/04/04

2023/08/27
2016/09/10
2011/09/09
2022/12/02
2022/08/24
2023/08/17
2024/03/19
2024/03/18
2023/04/06

2023/09/24
2022/01/22

2015/09/12
2012/09/15
2018/08/19

2023/08/27
2023/09/24

TIIN LybEDOFE
BERTITT19Ak09-
EMTIREKIKE
RRRBEMEKKISG
BERTITT1IAE09-
HRREEMEKXE

REREBEMRKKSZ
hE -

T) Ay iEM
BERTITT19Ak09-
BWERTITT1IAE09-
BERTITT19AE09-
REREBEREKKS
REREBERRKKS
HIBERERTRAKKS

EQPZER L
REREBERKKS

HAREAKKISH
B4 41-7° 08" A71299R

T 2{30)" 7)1

HEERTREKKES
RmREERRKIXES

WHARERAKkiZ
HETREEHLE
REREBERRKKS
BERTITT1IA09-
BERTITT19AE09-
REREBERERKKS

HIBRTRAKKS
§H$4@A7 )
SN - E AN
REREBERKKS
REREBEREKKS
HiIRBEETLE
BERTITT19AE09-
WERTITT1IAE09-
BERTITT19AE09-

Bt N BEKiK T—IL
REREBERERKKS

EEILAEKKIS
RBINMIVY 7 5%
BHXRAALT7)—F

HERERTHRE KKES
MRt N E KK T—



(B ¥]
B H ®
50m 22.
100m 49.
200m 1
400m 3
800m 8:
1500m 15:
H ok F
50m 25.
100m 55,
200m 1:59.
ok OF
50m 28.
100m 1:01.
200m 2:11.
NEITS5A
50m 24.
100m 52.
200m 1:55.
BAARKL—

200m

400m
1y v

200m

400m

800m

ARL—YL—
1:44.

200m

400m

(%

1:58.
4:12.

1:32.
3:23.

7:23.

3:37.

¥1

B B

50m
100m
200m
400m
800m
1500m
S
50m
100m
200m
Tk

1
F

1:00.
2:08.

=3

1:
4:
8:30.
6:

50m 31.
100m 1:07.
200m 2:25.

NRITS54

50m
100m
200m

26.
56.
2:07.

BAARFL—

200m
400m
1y v
200m

400m

800m

2:13.
4:40.

1:43.
3:42.

8:10.

ARL—JL—

200m
400m

1:54.
4:02.

RAKE A#SINESEREH
LN A 1MViEEE waosEsnhy
FE £ #4° 37SCEE B JAPAN OPEN
Al Eig HEIAHE BASKEFE
B &E¥ 4 = HRE 2EJCES
B &E¥ 4 = HR BAEFIE
B &E¥ 4 = HRE 2EJCES
I E5hn 9F-5-34Y wosEsnhy
N i} SPH %R EFJCEELRS
N i} SP9hy&iR/B e JAPAN OPEN
IME it NECGSCM/#Fst%E BARKREEZS
IE &£A wEE BEAERREFTIE
KBFHEAE mE)E ZIREIR
wME EiE NECGSCEJII BRFiE
xE *T B & HRY 1Z7RFIE
xE *T B & HRY 127 RFE
INF i} {MVEIL/BXKE BARKREES
Him o = 4 k<4t KONAMI OPEN
HMEIKHE BEERETE
(EHER - NE(C - RESEH - EHESE )
HE I KHE BEAERREFTIE
(ZEREN - MUTH - AKRE(E - LBEEZMN)
wmE)IE R E R
(BEHER - A%EIE - #IIKE - XS LT)
NECGSCEJII B =78FE

(REIT - ILEBEA - R - KEEE)
FEEIINES F I E A
(BNK% - ILEEAN - KB 4T - HREMN)

KA #HE =] N HREY 127EFIE
KA #HE =] N HREY 127EFE
At+EFZ MEYY S HHRKKEFIE
IME EN =] N INVINDBFIE
IME END =] N VN

IME END =] N INVINDOBFIE

TH WE ATSC. YW SynRvr—Tv
RELHEF HE)R WA EA
FRELHEF HE)g WA EA
BiE B #4+" 3vSCE B/ B JAPAN OPEN
INEERE NECGSCT/BE&F €EJOCEZ
FiE EI BXERS HASKEFIE
TH O IRHF ATSC. YW EEARRERFEES
TH IRHF ATSC. YW ERASRKEFTRES
=H# =R JAPAN SaZTFTININY
BH KA HEIKHE EBERER
ERRBE H X HERY 127 RFHE
B X#EiR EERE AR
JNOxE=x= - KRPE - ELETE - BFAEE)
#E)R [l5F=REFY.N
(ROEWN - A+EAFE - BAREE - IEHR)
B X#EiR 2EESREFIE
(KABE - E2REE - BEILETE - EREES)
ATSC. YW Boa1=-78FE

(FHImF - AAED - KBE - HARFHE)
eI R EEK
(WAF&E - PEEBAE - FHIGH - BOHE)

2024. 3.

2023/02/12
2017/05/20
2009/08/20
2009/08/30
2009/04/19
2009/08/30

2012/02/18
2020/09/20
2021/02/07
2022/03/03
2019/08/19
2017/09/15
2023/02/26
2019/08/21
2019/08/25

2022/03/04
2023/02/18

2009/08/23
2019/08/17
2019/09/14

2018/04/22
2019/09/16

2017/08/28
2017/08/25
2013/08/01
2018/08/11
2018/08/23
2018/08/22

2023/12/02
2011/09/11
2011/09/11
2021/06/04
2022/08/24
2023/08/117
2024/03/19
2024/03/18
2022/08/24

2022/06/26
2017/08/23

2018/09/24
2012/09/15
2018/08/19

2023/05/28
2023/09/24

28 IH7E

ELLERESAE
HRREBEEKKS
FeE AR -Ytv4-
HRREBEEKKS
EW™HAE Kikis
HRREBEEKKS
ELLERESAE
BEEERIT—IL
BEERIITT4HAE05-
HRREBEEKKS
TOT7 RK—L<S{FEBLE
TITN bybEDPFE
BAEET RS KKS
MR == 775 AR
NNB == 7757 A R}

RRREERRKXS
RRREERRKXES

BEEHHEE KK
TOT7E—=LSEDE

FYRILF A 7Y

BERTREKKS
FYRILF A 7Y

AOTF4TF7FRIR
AT« F7FKRIYR
N)bta+
HRREBEEKKS
VINE YA %
HRREBEEKKS
HIRTITTIAE05-
=L LERESAE
=L LERESAE
FE R EEKKIS
HRREEEKIKS
FiIRRESEHLE
HIRTITTIAE05-
HIRTITTDAE05-
FHAYHh-nNIA

HEERIT—II
AT« F7FRIYR

HERTRE KIS
ERIAMIVY 7 5%
BEAAT)—F

BEEERIT—IL
Beh ABEKK T—IL



(5 ]
B B &
50m 23.61
100m 51.33
200m
400m
800m
1500m
Ok
50m 26.50
100m 56. 88
200m 2:02.23
ok OF
50m 28.67
100m 1:03.00
200m 2:14.07
NZTS5A
50m 25.05
100m 54.88
200m 2:00. 35
BAARL—
200m 2:03.33
400m 4:21.24
I) |/ —_
200m 1:39.26

=
o1 00 o —
N
>
(=4
>

400m 3:34.62

800m 7:44.79
AFL—=YL—
200m 1:48.52

400m  3:50. 65

(% F]

B B #
50m  25.07
100m  55.49

200m
400m
800m
1500m 1
& ok F
50m 28.75
100m 1:01.35
200m 2:11.40
ok E
50m 32.10
100m 1:09.30
200m 2:26.87
N T54
50m 26.78

~ o DN
—_
~
ol
w

100m 58.45
200m 2:09. 63
BAARFL—
200m 2:12.73
400m  4:45. 36
IJ |/_
200m 1:44.14

400m 3:53.54

800m

ARL—=YL—
200m 1:56.90

400m 4:12.37

K  AFRINRPFERE
Al &N bR ER R KONAMI OPEN
EHE &N baYoRER R KONAMI OPEN
R iE K EA WEHAEREY 2£EBF
B &ET a7 = R KONAMI OPEN
#B #HK EEhiglth £EGF
#B #HK EEhiglth £EGF
W K SPiyM& R KONAMI OPEN
#o K HiEd SEGE
H K HiEd SEGE
[SEESE S L A SSFA % 4 U3 —ighh
WE €A NECGSCiEm O KONAMI OPEN
fIER s Y MR 2EJCEZE
k% Bt NECGSCEMO A > A2 —miEhh
Bl S NECGSCEMO A A2 —miEhh
B B BWEYY S 2EJCESE
fIER  Jadst ER SEGE
fIER  Sodst ERF Red P8
NECGSCi&m O B -7 EFIE

(BFE* - BAREZN - SEEH - AikiEH)
EEJIB 0
(RBEE - MBS - AXHE - B &F)
EEJIB 20
(R &F - XHEE - BOBT - REBEMT)

A4 o2 —highb
A4 U3 —hEhh

NECGSCi&m O B 78FIE
(ERTEH - BHGEZN - EEEL - BRE)
wWEJIBF M) TE
(IEEN - MBHEX - &R - KPES)
KA HE B X T U TIKKBEFIE
KN HE 4" yny7° SC wazEsohy 7
KA BE H K FFN Golden tour
At+ETE BEYYS JAPAN OPEN
BAiR I Fi:E=J Y RO EE
BAREHEN HY¥XXvsc =£EJICEE
BEiR EEi B X VAT RETFE
RE E2 aF IXER BARREFIE
FEMtE Fi:E=J Y FiBEE
FREMtE SALVIRY F 2EJCEE
D KDEE IE=5-44Y BAREFE
INEEARE NECGSCEJII JAPAN OPEN
i == INVFBEEE BREFE
e 3y a7 2 #R JAPAN OPEN
KA BE H K FFN Golden tour
HME 3D a7 = #R JAPAN OPEN
=% =3 WEYYS £EJCEE
Bl EXE Fi:E=J Y EREEHX
ERRBE mAG 2EPF
4" y0y7° SC KONAMI OPEN
(KRR E - E<2KEH - BFEE - BEWUETE)
4 +FwUEdlL £EJCEZE
(BINEE - F ELE - RRTEEF - EKRMER)
Zuil
4" y0y7° SC KONAMI OPEN
(HPHEE - ZEMNE - ELKEH - KRPE)
#WENLFA MENIRMFIE

(FEMthE - B - MEXNTY - E+HETH)

2023. 11. 7 BWEETEMR]

2017/02/18
2017/02/19
2018/08/18
2008/01/26
2005/08/22
2005/08/22

2018/02/18
2017/08/19
2017/08/18

2009/03/01
2017/02/19
2021/08/25

2010/02/21
2012/02/19
2013/08/28

2021/08/19
2021/06/26

2009/09/21
2008,/03/02
2008/03/02

2009/09/22
2008/11/16

2016/11/18
2017/02/12
2017/03/05
2010/06/06
2008,/09/15
2006/08,/28
2008/07/12

2017/04/15
2009/09/12
2009/08/30
2009/04/19
2021/02/04
2022/04/30
2010/06/05
2017/03/03
2010/06/06
2019/08/24

2023/09/24
2015/08/18

2017/02/18
2023/08/25

2017/02/19
2009/11/15

HERRBEEKKS
HERRBERKKS
REh X A EKiKiS
o o i
$REEAN YN -T Y
SN YN -T Y

RRREERKIKES
et N EIKK T—IL
et NEIKk T—IL

HERTRGKIKIS
RRREERKIKES
RMZERIIT -4

HERTR G KK
HERTREKIKS
RRREERKIKES

FEREMRKKS
BEERT—IL

BEERT—IL
BERTREKIKS
HERTREKIKIS

BEERT—IL
FEERBREKIKES

HERRBERKKS
=5 LEREELE
Tt
RRRBEEKKS
AFHERFTWLI -
HERRBEERKKS
#1-E'EUTFL—
BRAALT)—F
4 41-7° 0t A712992
HERRBEERKKS
ENMTRE KIS
BRTITT4IAE045-
HERRBERKKS
HRRBERKKS
Tt
RRRBEEKkS
HRRBERKKS

et Bk T—IL
MBRIKET—IL

RRREERKIKES

HRTITT4IAE05-

RRREERKKIKES
FEEBKIKES



€ F)
B B
50m 25.45
100m 56. 48
200m :01. 82
400m 4:18.21
1500m 17:37.52
T ok ¥
50m 28. 58
100m 1:02.06
200m 2:17.43
ok EF
50m 31.19
100m 1:08.09
200m 2:27.54
N2 I754
50m 26. 82
100m 58. 57
200m 2:10. 88
BAARKL—
200m 2:15.18
400m 4:49.14
IJ |/ —
200m 1:46.72

N

400m

ARFL—YL—
200m 1:59.46

400m 4:28.30

(% F)
B H ®
50m 26. 94
100m 58. 71
200m 106. 05
400m :33.24
800m :20. 39
S
50m 29.17
100m 1:02.54
200m 2:21.47
ok F
50m 32.94
100m 1:10.89
200m 2:34.54
NEITS5A
50m 27.95
100m 1:02.09
200m 2:18.95
BAARL—
200m 2:19.75
400m 4:56.78
I) |/ —
200m 1:51.18

%QAM

400m

ARL—YL—
200m  2:01.79

400m 4:45.10

ks

L EFIE A
W EFIE A
EH RE
EH mE
N K

BE
Bx

& H

RE 4
RE A&
B

WE
b
K

£A
iR
iR

B
B
B

EH
EH
48

b
EH

i

_nE

TR Hhis

(WBFX - B%FED

ZuGL

BE)NBEF

MRNRPFERE
NECGSCi&m O KONAMI OPEN
NECGSCi#m O KONAMI OPEN
A4 k< #&dk  KONAMI OPEN
A4 hvoEdE T INTMEFE
SPH9 M &R EERT AR
a7 S HME KONAMI OPEN
a7 S HME KONAMI OPEN
FRBR/NFERR £ M7 IR FAE
NECGSCiED O 1 v 2 —highh
IMVHEEE ETobhyT
IMUEFEERE  #ARINEEFE
Y RINER EobhyT
U RINER EobhyT

MEYYS

INVFBEEER
A kv it

IV Rl \YA¥:\Y o)

KONAMI OPEN
£ 7RI EFAE

g

g
- RFABE - HIFR)

AR FE

(KEFR - EEXRE - BE - AFH)

3a/\7SC
(FEA

AW N
H
2H
e 54
354

BE
F1F
#1F

=<7~

RIE R
RIR R
rEDLHE

£k Bx
Bk Ex
£k Ex

PHEEMRF
PHEEMRF

=% BR

=5
=5

F1F
#1F

BE)N % FA

- thH

.j(E.

4" yny7° SC
S AT
S AF
MKk E
MKk E

aF =XKEM
O+ =SXKEM
SAYKRYF

INVEBESER
INVEHBEEER
MDIX Y &SCHH

4 R UMIE
4 FTUMIE
JSCA

S AFH
S AFH

AENNEEFIE

INEFRF)

KONAMI OPEN
KONAMI OPEN
KONAMI OPEN
FEEALEFIE
ERERKBEFIE

KONAMI OPEN
KONAMI OPEN
4 U8 —=hEnh

KONAMI OPEN
KONAMI OPEN
2[EFJCEZE

waxEsohyJ
£ 779N 3 F4E
h4-9R" UM WEFHE

2EFEJCEZE
KONAMI OPEN

AR FER

(RFEF - BEKE - £FER - HED)

&AL

BE)N % FA

AR FER

FTRED -t ATy - EFER - BHES)

33/\7vSC
(& -

55 -

'K -

ARNEEFIE

=)

2024. 2. 27 B

2020/02/15
2020/02/16
2017/02/18
2016/12/14
2014/08/31

2022/02/20
2022/02/19
1988/01/09

2014/03/02
2019/02/10
2019/02/24

2024/02/10
2024/02/11
2011/02/20

2019/02/117
2016/12/15

2022/02/21

2008/11/16

1974/

2023/02/18
2017/02/19
2017/02/18
2022/02/06
2022/01/30

2015/02/22
2015/02/21
2007/02/25
2020/02/15
2020/02/16
2019/08/25
2017/02/11
2016/12/11
2016/12/14

2016/08/22
2017/02/18

2010/11/14

2010/11/14

1974/

RRREEFRKXS
ERREBERKIKS
ERREERKKES
F=ARIYT - ANE by

HERTREKIKS

ERREBERKIKS
ERREERKIKES
AT—hkSC

HRRTREKiKS
WoEsLES
BERTHREKKS

woEsLES
WoEsLES
HRETREKKS

FEREREEKKSH
1=24397 - Ak by

BERTREKikiZ

FERERL A KikZ

RRREER KK
RRAREERRKIKES
RERREERKKES
B R LKk 5

ERTHRE KK

RRAREERRKIKES
RERREERKIKES
BERTRE KKz

HRREBEMEKKS
HRREBEMEKKS
HRREBEEKKS
=L LERESAE
F=ARSUT = AN WY
F=ARUT = 77 )AAT Y

ERREBERKIKS
ERREERKIKES

FERERB A KKE

FERERB A KKE



